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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 6 de febrero de 2023

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 45 1.001.654.696 0
Total 45 1.001.654.696 0]

Transacciones del 6 de febrero de 2023

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)
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de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FAGRISU-E241
FSOPRAV-E241
FAGRISU-E241
FAGRISU-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FASUPER-E241
FASUPER-E241
FALISUR-E241
FALISUR-E241
FFAENSV-E241
FFAENSV-E241
FFAELOM-E241
FFAELOM-E241
FAGRISU-E241
FASUPER-E241
FALISUR-E041
FCENCOS-E221
FCENCOS-E221
FNESTLE-E211
FGASCO-E221
FAGRISU-E040
FAGRISU-E141
FAGRISU-E141

14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
09-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
07-03-2023
07-03-2023
07-03-2023
06-03-2023
03-03-2023
07-03-2023
24-02-2023
07-03-2023

CO 00 0O 0O 00 0 O 0O 0 0 O 00 O W 0 0 0 0

N P N DNDNDNDNNDN
© 00 O U1 0 © ©O ©

1,070
1,060
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,060
1,040
1,090
1,050
1,050
1,050
1,050
1,090
1,090
1,090

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
FMAS
FMAS
FMAS

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI

302.349
16.067.395
1.559.128
219.512
23.803.346
1.255.272
1.245.879
11.772.960
490.817
1.205.030
10.696.173
4.136.474
16.988.872
16.876.791
1.196.939
1.912.589
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386.860.090
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12.537.895
2.272.875
16.198.168
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700054 FAGRISU-E241 21-02-2023 15 1,090 PH FMAS BCI 2.237.923 2.250.120

700056 FAGROSU-A141 07-03-2023 29 1,090 PH FMAS BCI 3.532.776 3.570.000
700058  FALISUR-E040 03-03-2023 25 1,090 PH FMAS BCI 34.728.918 35.044.372
700060 FFAELOM-E041 07-03-2023 29 1,090 PH FMAS BCI 6.358.997 6.426.000
700062 FFAELOM-E141 07-03-2023 29 1,090 PH FMAS BCI 7.418.830 7.497.000
700064 FFAENSV-E141 07-03-2023 29 1,090 PH FMAS BCI 5.266.458 5.321.949
700066  FSOPRAV-E140 07-03-2023 29 1,090 PH FMAS BCI 4.676.366 4.725.639
700068 FSOPRAV-E141 02-03-2023 24 1,090 PH FMAS BCI 1.908.893 1.925.539
700070 FSOPRAV-E141 07-03-2023 29 1,090 PH FMAS BCI 8.999.865 9.094.694
700072  FSOPRAV-E241 24-02-2023 18 1,090 PH FMAS BCI 2.687.864 2.705.443
700074  FCYTORO-A140 03-03-2023 25 1,130 PH FMAS FMAS 5.039.947 5.087.406
700076  FCPEUMO-E140 03-03-2023 25 1,130 PH FMAS FMAS 4.721.644 4.766.106
700078  FCYTORO-A240 03-03-2023 25 1,130 PH FMAS FMAS 76.628 77.350
700080 FSRELON-E041 07-03-2023 29 1,100 PH CTP BCI 8.843.154 8.937.186
700082 FEFIORD-E041 07-03-2023 29 1,100 PH CTP BCI 5.429.653 5.487.388
700084 FAQUACH-E040 07-03-2023 29 1,100 PH CTP BCI 11.802.764 11.928.267
700086  FEFIORD-E040 07-03-2023 29 1,100 PH CTP BCI 2.102.395 2.124.750
700088 FAQUACL-E040 07-03-2023 29 1,100 PH CTP BCI 13.877.432 14.024.995

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



